



Cp Holding 2009 ApS

Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N
CVR-nr. 32552668

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cp Holding 2009 ApS
Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32552668
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Frank Madsen, formand
Claus Nielsen
Thue Hagenau

Direktion

Claus Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.228 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.053)	(65.160)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		547.956	475.056
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		748.951	256.116
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.000.000	(4.800.000)
Andre finansielle indtægter		104.404	48.253
Andre finansielle omkostninger	1	(168.700)	(174.949)
Resultat før skat		3.205.558	(4.260.684)
Skat af årets resultat		22.868	40.142
Årets resultat		3.228.426	(4.220.542)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.228.426	(4.220.542)
Resultatdisponering		3.228.426	(4.220.542)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.389.725	1.841.769
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.764.691	2.015.740
Finansielle aktiver	2	5.154.416	3.857.509
Anlægsaktiver		5.154.416	3.857.509
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		117.249	0
Andre tilgodehavender		2.000.000	153.830
Tilgodehavende skat		0	213.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		149.226	127.095
Tilgodehavender		2.266.475	493.972
Likvide beholdninger		6.088.111	5.744.857
Omsætningsaktiver		8.354.586	6.238.829
Aktiver		13.509.002	10.096.338

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.486.913	2.190.006
Overført overskud eller underskud		6.773.547	4.842.028
Egenkapital		10.385.460	7.157.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.650	10.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.086.534	2.914.298
Skyldig skat		26.358	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.123.542	2.939.304
Gældsforpligtelser		3.123.542	2.939.304
Passiver		13.509.002	10.096.338

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.190.006	4.842.028	7.157.034
Årets resultat	0	1.296.907	1.931.519	3.228.426
Egenkapital ultimo	125.000	3.486.913	6.773.547	10.385.460

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.324
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	167.726	112.088
Renteomkostninger i øvrigt	974	58.537
	168.700	174.949

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	412.063	1.255.440
Kostpris ultimo	412.063	1.255.440
Opskrivninger primo	1.429.706	760.300
Andel af årets resultat	547.956	748.951
Opskrivninger ultimo	1.977.662	1.509.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.389.725	2.764.691

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CP Ejendomme 2009 ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Crashpoint Skadecenter ApS	Aarhus	A/S	20,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
